

Årsredovisning för
J Lake Byggteknik AB

556788-9356

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johnny Lake
Styrelseledamot

2023-01-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för J Lake Byggteknik AB, 556788-9356, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet med säte i Botkyrka är att bedriva nybyggnation och renoveringar inom byggbranschen samt fastighetservice.

Flerårsöversikt

Fler uppdrag under året som bidragit till att omsättningen har ökat.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	2 448 874	1 617 471	2 348 965	1 991 483
Resultat efter finansiella poster	146 226	-90 831	169 182	84 791
Soliditet %	53	66	69	54

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	273 812	-90 831
Balanseras i ny räkning		-90 831	90 831
Årets resultat			112 537
Belopp vid årets utgång	100 000	182 981	112 537

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	182 981
Årets resultat	112 537
Summa	295 518

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Balanseras i ny räkning	295 518
Summa	295 518

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 448 874	1 617 471
Övriga rörelseintäkter		0	12 742
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 448 874	1 630 213
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 349 541	-861 687
Övriga externa kostnader		-401 191	-364 938
Personalkostnader	2	-545 667	-488 172
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 215	-6 215
Summa rörelsekostnader		-2 302 614	-1 721 012
Rörelseresultat		146 260	-90 799
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34	-32
Summa finansiella poster		-34	-32
Resultat efter finansiella poster		146 226	-90 831
Resultat före skatt		146 226	-90 831
Skatter			
Skatt på årets resultat		-33 689	0
Årets resultat		112 537	-90 831

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	17 092	23 307
Summa materiella anläggningstillgångar		17 092	23 307
Summa anläggningstillgångar		17 092	23 307
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		386 719	119 706
Övriga fordringar		6 624	40 262
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 014	45 768
Summa kortfristiga fordringar		427 357	205 736
Kassa och bank			
Kassa och bank		306 723	198 331
Summa kassa och bank		306 723	198 331
Summa omsättningstillgångar		734 080	404 067
SUMMA TILLGÅNGAR		751 172	427 374

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		182 981	273 812
Årets resultat		112 537	-90 831
Summa fritt eget kapital		295 518	182 981
Summa eget kapital		395 518	282 981
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		237 407	76 884
Övriga skulder		108 246	57 508
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 001	10 001
Summa kortfristiga skulder		355 654	144 393
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		751 172	427 374

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 -</i>	<i>2020-09-01 -</i>
	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	283 798	301 238
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-38 000	-17 440
Utgående anskaffningsvärden	245 798	283 798
Ingående avskrivningar	-260 491	-271 716
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	38 000	17 440
Årets avskrivningar	-6 215	-6 215
Utgående avskrivningar	-228 706	-260 491
Redovisat värde	17 092	23 307

Underskrifter

Botkyrka

Johnny Lake
Johnny Lake
Styrelseledamot

2023-01-20
Datum